LEI MUNICIPAL Nº. 3.666, DE 25 DE JANEIRO DE 2018. 

Autoriza o Poder Executivo 
Municipal abrir crédito adicional 
especial, no valor de R$ 37.100,00 

(trinta e sete mil e cem reais), 
inclui no PPA, LDO-2018, na LOA-
2018 e aponta recursos. 

O PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE CONSTANTINA, no 
uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao artigo 80, inciso IV, da 
Lei Orgânica do Município, faz saber que a Câmara Municipal de Vereadores